




モデルハウスご来場に伴う感染予防対策について

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
弊社では、お客様に安心してご来場していただくために、下記の通り感染予防対策を行います。

【お願い】

◆ご来場の際は必ずマスクを着用いただきますようお願いいたします。
◆入室の際には受付にてアルコール消毒・手袋を準備しておりますので、
　手指の消毒後手袋の着用をお願いします。
◆ご来場多数の場合、ご入場を制限する場合がございます。
◆ご来場時、非接触型の体温計にて検温させていただきます。
　（37.5℃以上の方は入場をお断りさせていただきます。）

◆ご来場時、アンケート記入にご協力お願いします。（お名前・住所・連絡先の確認のため）

 

今後も、お客様に安心してご来場いただける環境づくり、感染予防に取り組んで参ります。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
株式会社 アークス


